



## Protokoll fört vid SLTK:s årsstämma 2026-03-31

### § 1 – Fastställande av röstlängd

Röstlängd upprättades i enlighet med Bilaga 1 till detta årsmötesprotokoll. Stämman beslutade att närvarolistan utgör röstlängd. Totalt närvarar 23 röstberättigade medlemmar.

### § 2 – Fråga om mötet utlysts på korrekt sätt

Stämman godkände att kallelse ut i enlighet med §12 i föreningens stadgar.

### § 3 – Fastställande av föredragningslista

Föredragningslista godkänns av stämman.

### § 4 – Val av mötesordförande och sekreterare

Mattias Wallin nominerad till mötesordförande och Mathilda Reinius till sekreterare.  
**Stämman beslutar att** godkänna nominerade personer som mötesordförande och sekreterare.

### § 5 – Val av justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte ordförande justera protokollet

Marie Slorach och Stefan Oldmark nomineras till justeringsmän.  
**Stämman beslutar att** godkänna nominerade personer som justeringsmän.

### § 6 – Styrelsen verksamhets- och förvaltningsberättelse

Cecilia Sebesta, Sofia Arvidsson och Roger Stenquist föredrar verksamheten för 2025.  
Stefan Oldmark föredrar status för byggprojektet och anläggningen.  
Intäkterna har ökat med 9%, kostnaderna har minskat med 7% och föreningen gör en vinst på 1,4 mkr.  
Vinsten beror på ökat försäljning i caféet, ökade sponsorintäkter, Solsidan-produktion, utökad lägerverksamhet samt minskade kostnader till följd av omförhandlade avtal, borttag av konsulter samt minskade personalkostnader.

### § 7 – Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning

Revisionsberättelsen från extern revisor föredras av mötesordförande. Föreningens revisor hänvisar till skriftligt underlag som delats med medlemmarna inför årsstämman. Sammanfattningsvis rekommenderar revisorerna stämman att fastställa balans- och resultaträkning samt bevilja styrelsen ansvarsfrihet.



**Stämman beslutar därefter att godkänna styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse (inkluderat balans- och resultaträkning).**

#### § 8 – Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

**Stämman beslutar därefter att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025, såväl för SLTK som SLTK AB.**

#### § 9 – Fastställande av årsavgift och kapitalinsats för det nya verksamhetsåret

**Stämman beslutar att inte göra någon förändring av nuvarande årsavgift och kapitalinsats.**

#### § 10 – Eventuella förslag till årsmötet

Inga motioner har kommit in till årsmötet.

#### § 11 – Val av styrelseledamöter, revisorer, ledamöter av valberedning och ombud till Stockholms Tennisförbund.

Valberedningen genom mötesordförande Mattias Wallin redogör för sitt förslag som tillhandahållits medlemmarna inför årsstämman.

För omval nomineras Mattias Wallin (2 år), Anana Postoaca (2 år) och Stefan Oldmark (2 år).

Cecilia Sebesta (ordförande), Marie Slorach, Niklas Hytting, Simon Nylander och Mathilda Reinius sitter kvar ytterligare ett år.

Som revisor nomineras Parcells Revision (1 år).

För omval till valberedningen nomineras Nina Lindvall (1 år) och Karin Laurell (1 år).

Som ombud till Stockholms tennisförbund nomineras Cecilia Sebesta (1 år).

Mötesordförande föreslår att stämman röstar om hela valberedningens förslag i en och samma omröstning. Stämman accepterar det.

**Stämman beslutar att godkänna valberedningens förslag i sin helhet.**

#### § 12 – Övriga frågor

Inga övriga frågor.



SALTSJÖBADENS  
LAWNTENNISKLUBB

---

Protokoll

---

Sidnummer  
3 (3)

Datum  
2026-03-31

---

Mattias Wallin  
Mötesordförande

---

Mathilda Reinius  
Sekreterare

---

Marie Slorach  
Justerare

---

Stefan Oldmark  
Justerare



19 | 22 | 23 | 26

Röstlängd - Årsmöte 31:e mars 2026

Jan Värman

Ellen Ekdahl Roff

Jesper Lönngqvist

Marie Storzch

Peter Klüber

Anon -

Harald Nordensson

M.H. -

Jan Lingander

Anders Christenson

Ulrik Holm

Nathalie Berthelius

Asa van der Vliet

Johan Haag

Susanna Modée

Johan DECTIA

Gustina Quariglia

Sofia Arvidsson

Pasi Aelin

Roger Stenquist

STEFAN OULANEN

Zeljko Kolarevic

Mattias Weller

Matnilda Reinis

Peter Hedelin

Simon Niskanen

Följande handlingar har undertecknats den 2 april 2026



42.pdf

(5846426 byte)

SHA-512: 51d091af5dbcaa46dc9cc01d1b8325064111c  
8e6f1f66dcb00483586297e802a4f9bda56ddedaee8c07  
9404f217deb0695b05119c46f40b89760cdc4d87e9903

## Underskrifter

2026-04-01 22:54:17 (CET)



**Marie Bjernstam Slorach**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-04-02 19:27:44 (CET)



**Mathilda Theresia Reinius**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-04-01 16:45:07 (CET)



**Mattias Wallin**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2026-04-01 17:20:06 (CET)



**Stefan Oldmark**

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



### Årsmötesprotokoll 2026

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

b242361838f4dd0cde28c668e818271b77bbd12e0bb14d2c3359054324fbcfb35fa1f1f8bc8a403b01a0fa97bb153a4c1f315f285e171cce8b11a3eb72efda78



### Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.